

Årsredovisning

Bildax i Uppsala AB

556835-7007

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ahmed Sultan

2024-12-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med fordon och biltillbehör, rekonditionering och tvätt av fordon.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2001-2104	1901-1912
Nettoomsättning	17 198	56 307	98 303	86 935	65 137
Resultat efter finansiella poster	-1 174	-559	5 603	3 848	2 513
Soliditet %	38	42	79	81	74

Nettoomsättningen har under detta år väsentligt minskat till följd av nybyggnation och färdigställande av ny bilhall.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 367 942	-198 992	4 218 950
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-198 992	198 992	0
- Årets resultat			11 294	11 294
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 168 950	11 294	4 230 244

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 168 950
<i>Årets resultat</i>	11 294
<i>Summa</i>	4 180 244

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 180 244
<i>Summa</i>	4 180 244

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 197 619	56 306 561
Övriga rörelseintäkter	822 491	392 435
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	18 020 110	56 698 996
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-16 216 910	-52 457 837
Övriga externa kostnader	-1 045 419	-1 249 640
Personalkostnader	2 -1 490 516	-3 148 324
Övriga rörelsekostnader	-81	-55
Summa rörelsekostnader	-18 752 926	-56 855 856
Rörelseresultat	-732 816	-156 860
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43 510	3 893
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-470 831	-405 548
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 146	-920
Summa finansiella poster	-441 467	-402 575
Resultat efter finansiella poster	-1 174 283	-559 435
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-54 418
Förändring av periodiseringsfonder	1 350 000	500 000
Summa bokslutsdispositioner	1 350 000	445 582
Resultat före skatt	175 717	-113 853
Skatter		
Skatt på årets resultat	-164 423	-85 139
Årets resultat	11 294	-198 992

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	11 397 048	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	23 620	494 452
Andra långfristiga fordringar	8	4 000	1 078 307
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		11 424 668	1 572 759
Summa anläggningstillgångar		11 424 668	1 572 759
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Lager av bilar		1 965 980	6 631 880
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 965 980	6 631 880
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		153 750	635 320
Övriga fordringar		33 079	1 347 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 262	56 510
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		266 091	2 039 489
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 731 540	6 903 021
<i>Summa kassa och bank</i>		2 731 540	6 903 021
Summa omsättningstillgångar		4 963 611	15 574 390
SUMMA TILLGÅNGAR		16 388 279	17 147 149

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	4 168 950	4 367 942	
Årets resultat	11 294	-198 992	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 180 244</i>	<i>4 168 950</i>	
Summa eget kapital	4 230 244	4 218 950	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	2 471 000	3 821 000	
Summa obeskattade reserver	2 471 000	3 821 000	
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	9	4 695 212	714 184
Övriga skulder	10	3 646 045	3 206 045
Summa långfristiga skulder	8 341 257	3 920 229	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	468 976	4 151 540	
Skulder till koncernföretag	263 138	263 138	
Skatteskulder	164 423	0	
Övriga skulder	305 852	561 306	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	143 389	210 986	
Summa kortfristiga skulder	1 345 778	5 186 970	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 388 279	17 147 149	

NOTER

Not	Redovisningsprinciper		
	Enligt BFNAR 2016:10		
	Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).		
	Immateriella anläggningstillgångar		
	Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.		
		Procent	År
	Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5
	Materiella anläggningstillgångar		
	Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.		
		Procent	År
	Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Not	Medelantalet anställda	2024-04-30	2023-04-30
	Medelantalet anställda	3	5
Not	Hysesrätter och liknande rättigheter	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	47 000	47 000
	Utgående anskaffningsvärden	47 000	47 000
	Ingående avskrivningar	-47 000	-47 000
	Utgående avskrivningar	-47 000	-47 000
	Redovisat värde	0	0
Not	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
	Utgående anskaffningsvärden	24 000	24 000
	Ingående avskrivningar	-24 000	-24 000
	Utgående avskrivningar	-24 000	-24 000
	Redovisat värde	0	0
Not	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	63 680	63 680
	Utgående anskaffningsvärden	63 680	63 680
	Ingående avskrivningar	-63 680	-63 680
	Utgående avskrivningar	-63 680	-63 680
	Redovisat värde	0	0

Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	6 500 000
	Reglerade fordringar	-	-6 500 000
	Omklassificeringar	11 397 048	-
	Utgående anskaffningsvärden	11 397 048	0
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	494 452	400 000
	Nedskrivning	-470 832	-405 548
	Omklassificeringar	-	500 000
	Utgående anskaffningsvärden	23 620	494 452
Not 8	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 078 307	688 700
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Omklassificeringar	-1 074 307	389 607
	Utgående anskaffningsvärden	4 000	1 078 307
	Redovisat värde	4 000	1 078 307
	4000 kronor avser deposition		
Not 9	Långfristiga skulder till koncernföretag	2024-04-30	2023-04-30
	Långfristiga skulder förfaller till betalning senare än fem år	4 695 212	714 184
Not 10	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 542 545	3 102 545
Not 11	Uppllysning om moderföretag		

Bolaget är ett helägt dotterbolag till BLX holding AB, 559203-8284, och med stöd av undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Ahmed Sultan

Ahmed Sultan

2024-10-31

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-10-31

Grant Thornton Sweden AB

Alexander Oja

Alexander Oja

Auktoriserad revisor
